[image: image1.wmf]
Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

 04.04.2011 г.

                           №9
 ст. Кирпильская

Протокол №21
Об  утверждении  генерального  плана  Кирпильского сельского поселения  Усть-Лабинского  района

В соответствии с частью 1 статьи 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 9 статьи 16 «Положения о публичных   слушаниях в Кирпильском сельском поселении Усть-Лабинского района», утвержденного решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 15.08.2006 г. решение №1 протокол №13, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:

     1. Утвердить генеральный план Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  (приложение).

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» без приложения.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            И.П. Мельников